АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Щ ! Я Я М 9 с. Камень-Рыболов

Об утверждении графика осмотра
земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначе-
ния, предоставленных в аренду,
на 2020 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Граждан-
ским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 №
101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в целях кон-
троля использования земель сельскохозяйственного назначения, Администрация
Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график осмотра земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения, предоставленных в аренду, на 2020 год.

2. Отделу градостроительства и земельных отношений (Тищенко И.А):
- осуществить выявление неиспользуемых земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения;
- в случае выявления неиспользуемых земельных участков из земель сель-

скохозяйственного назначения акт осмотра направить в Управление Россель-
хознадзора по Приморскому краю и Сахалинской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

А.К. Вдовина

Глава муниципального
глава Администрации
муниципального района